
  

 
 

 UCHWAŁA Nr XLIV/331/2006 

 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 1 marca 2006 r. 

 

 
w sprawie: określenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
oraz informacji o wykonaniu planów finansowych jednostek 

organizacyjnych za pierwsze półrocze 
 
    Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 

2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806,zm. 2003r. 

Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 162, poz.1568, Dz.U.Nr 153, poz.1271 z 2004r Dz.U.Nr 102, 

poz.1055, Nr 116,poz.1203,Nr 167,poz.1759 z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,poz.1457)    

oraz art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249, poz. 2104, zm. Nr 169, poz. 1420) Rada Miejska w Rzgowie: 

 

uchwala co następuje: 

 

    § 1. Określa się, że informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

pierwsze półrocze zostanie złożona przez Burmistrza Rzgowa w formie 

pisemnej w Biurze Rady Miejskiej w Rzgowie do dnia 31 sierpnia danego roku. 

 

  § 2. Informacja zostanie przedłożona w następującym zakresie:  

 

1) Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody 

- plan i wykonanie w układzie pełnej klasyfikacji wg stanu na 30 

czerwca danego roku w szczegółowości nie mniejszej jaką zawiera 

uchwała budżetowa. 

2) Zadłużenie z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie  

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy wg 

stanu na dzień 30 czerwca danego roku. 

3) Zadłużenie z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz udzielonych 

poręczeń na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy wg 

stanu na dzień 30 czerwca danego roku. 

4) Dokonane zmiany w budżecie gminy w okresie pierwszego półrocza. 

 



 2 

  § 3. Określa się, że informację o przebiegu wykonania planów finansowych z 

wykonania wg stanu na 30 czerwca danego roku złożą Burmistrzowi Rzgowa 

Kierownicy następujących jednostek: 

1. Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie, 

2. Szkoły Podstawowej w Rzgowie, Szkoły Podstawowej w Kalinie 

i Szkoły Podstawowej w Guzewie, 

3. Gimnazjum w Rzgowie, 

4. Przedszkola Publicznego w Rzgowie  

w terminie do 20 lipca danego roku. 

 

  § 4. Określa się, że informacja o przebiegu wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- Gminnej Przychodni 

Zdrowia w Rzgowie zostanie złożona do 31 lipca danego roku ze szczególnym 

uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań- w tym wymagalnych, w 

szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym. 

 

  § 5. Określa się, że informację o przebiegu wykonania planów działalności 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzgowie oraz Gminnego Ośrodka Kultury w 

Rzgowie składać będą Burmistrzowi Rzgowa odpowiednio Kierownik 

i Dyrektor tych jednostek w formie pisemnej do dnia 31 lipca danego roku. 

 

    § 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Rzgowa. 

 

    § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


